

Dotyczy postępowania przetargowego na realizację zadania : Dostawa rur i elementów preizolowanych do podziemnych sieci ciepłowniczych”

1. Zestawienie materiałowe pozycja nr 1.Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę długości rur preizolowanych standard z inst. alarmową fi26,9/90 L=12mb 1 sztuka na fi26,9/90 L=6mb 2 sztuki?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
2. Zestawienie materiałowe pozycja nr 2.Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę długości rur preizolowanych standard z inst. alarmową fi33,7/90 L=12mb 1 sztuka na fi33,7/90 L=6mb 2 sztuki?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
3. Zestawienie materiałowe pozycja nr 33.Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie puszki przyłączeniowej pojedynczej 67LV15 produkowanej przez Levr Warszawa?
Odpowiedź : Nie. Zamawiający wymaga puszki przyłączeniowej do systemu rezystancyjnego
4. Zestawienie materiałowe pozycja nr 38.Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę taśmy papierowej 25mmx20m 5 sztuk na taśmę papierową o 48mmx50 metrów 2 sztuki?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Przewodnicząca Komisji przetargowej

Anita Błażek